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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 700 zł

Do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie położone na nowoczesnym, strzeżonym osiedlu przy ul.Weneckiej.

Mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni 51,45 m2 składa się z salonu z wyjściem na balkon oraz aneksu
kuchennego a także sypialni, łazienki i przedpokoju. Kuchnia w nowoczesnej zabudowie wyposażona sprzęt
AGD (lodówko-zamrażarkę, piekarnik, zmywarkę, okap) a także w podstawowe naczynia połączona
eleganckim kącikiem jadalnym z salonem.
Sypialnia z bardzo wygodnym łóżkiem oraz pięknym widokiem z okna.
Przedpokój zabudowany dwoma szafami na wymiar. Łazienka z prysznicem, deszczownicą, pralką.

Mieszkanie wyposażone z dużą dbałością o szczegóły z bardzo dobrych materiałów.

Do mieszkania przynależy miejsce postojowe pod wiatą samochodową oraz duży boks rowerowy.

Czynsz 2700 plus 300 zł za miejsce parkingowe i boks
330 opłaty administracyjnej (w tym śmieci, zimna woda) plus ciepła woda, ogrzewanie z sieci miejskiej i prąd
(średnio 230 zł miesięcznie).

Serdecznie zapraszam

Symbol MRH20478 Symbol SWO 383922

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 06.03.2024 Cena 2 700 PLN

Cena w EURO 625 € Cena w USD 678 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 51 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2019 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY
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Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Ochrona JEST

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 21364 Czynsz administracyjny 330 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


